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Luonnos hallituksen esitykseksi koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevaksi 
lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

HUS-yhtymän lausunto koulutuskorvauksen lakkauttamisesta koskevaan hallituksen esitykseen.

Esityksessä ehdotetaan kumottaviksi taloudellisestituetusta ammatillisen osaamisen kehittämisestä 
annettu laki ja koulutuksen korvaamisesta annettu laki. Esityksellä lakkautettaisiin koulutuskorvaus. 
Esityksen tavoitteena on vähentää julkisia menoja.

Koulutuskorvaus on merkittävä taloudellinen tuki, joka mahdollistaa osaamisen kehittämistä sote-
alan muutosten, haastavan taloudellisen tilanteen ja kustannuspaineiden keskellä. Ammatillisen 
osaamisen jatkuva kehittäminen on keskeinen tekijä, joka tukee henkilöstön pysyvyyttä, jaksamista 
ja työurien pidentymistä. Kehittymismahdollisuudet vaikuttavat tutkitusti myös alan 
vetovoimaisuuteen työpaikkana. 

Koulutuskorvauksella on alalla erityinen merkitys lakisääteisten, määräajoin toistuvien 
täydennyskoulutusvelvoitteiden vuoksi. Tämä edellyttää sitä, että ammattihenkilöt ylläpitävät ja 
kehittävät osaamistaan ja työnantajalla on velvollisuus luoda tähän edellytykset. 

Terveydenhoitoala on voimakkaassa murroksessa, jota ohjaavat hyvinvointialueiden toiminnan 
vakiinnuttaminen, digitalisaation, etä- ja muiden palvelumuotojen nopea kasvu sekä väestön 
ikääntymisestä johtuvat palvelutarpeet. Näiden muutosten hallinta edellyttää henkilöstöltä 
ammatillisen, teknisen ja palvelujen tuottamiseen liittyvää osaamisen jatkuvaa uudistamista. 
Täydennyskoulutus on tässä välttämätön väline varmistamassa kykyä vastata edellä mainittuihin 
haasteisiin ja uudistumisvaateisiin.
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Yhteenvetona toteamme, että HUS näkee koulutuskorvauksen säilyttämisen tärkeänä. Yhdessä jo 
aiemmin lopetetun aikuiskoulutustuen kanssa koulutuskorvauksen lakkauttaminen kaventaisi sekä 
yksilöiden että työnantajien mahdollisuuksia ylläpitää ja kehittää osaamista.
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